[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля  2017 года                                                                                      №  487
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 25.08.2011 № 464

В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от  22.02.2017 № 14-ФЗ):
        1. Внести в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.08.2011 № 464 «О приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на приватизацию занимаемого служебного жилого помещения (комнат в служебных жилых помещениях), предоставленного им до 1 марта 2005 года, согласно приложению».
       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие па правоотношения, возникшие с 22.02.2017.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin